
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00985328--UNC-ME#FCEFYN

 
VISTO:

 

El presente expediente por el cual la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS, solicita se acepte la renuncia presentada por el Dr. Juan Luis Arnaldo
BENEDETTO y se acepte la incorporación del Dr. Marcelo Gabriel CARRERA como Director
de la Tesis Doctoral de la Lic. María Florencia LEONE; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución Decanal Nº 923/2024 se Acepta la renuncia presentada por el Dr. Juan Luis
Arnaldo BENEDETTO y autoriza la incorporación del Dr. Marcelo Gabriel CABRERA como
Director de la tesis Doctoral, titulada: “ORIGEN Y EVOLUCIÓN DEL DOMINIO AFRO-
SUDAMERICANO LUEGO DE LA EXTINCIÓN FINI-ORDOVÍCICA: EVIDENCIAS A
PARTIR DE LOS BRAQUIÓPODOS DEL SILÚRICO DE LA PRECORDILLERA
ARGENTINA”, de la Lic. María Florencia LEONE;

 

Que se ha cometido un error en la mencionada Resolución y el mismo debe subsanarse;

 

Lo informado por  la Secretaría de Posgrado;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;



 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

 

Art. 1°).- Rectificar el Art. 1º de la Resolución Decanal Nº 923/2024:

DONDE DICE:

“…como miembro de la Comisión Asesora…”

DEBE DECIR:

“…como Director...”

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y
gírense las presentes actuaciones a la Secretaria de Posgrado a fin de notificar a los interesados.

 

 

em/AB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1176-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Lunes 1 de Julio de 2024
		2024-07-01T12:47:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-01T13:35:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-01T13:35:49-0300
	GDE UNC




